平成 30 年 5 月 7 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

「第 14 回春季講演会」開催について（ご案内）

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究活動にご支援・ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

5月 13日に、本学共通講義棟 1階Ｒ102において、「第 14回春季講演会」を開催します。

当日は、太田剛四国大学文学部書道文化学科教授による講演や、川尾朋子四国大学特認教授の講

演及び書道パフォーマンスなどを予定しております。

 つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、取材方ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

● 日  時 ： 2018 年 5 月 13 日（日） 13：00～16：00

● 場  所 ： 四国大学 共通講義棟 1 階Ｒ102

● 講演題目 ：

  「阿波の儒医 井上春洋の学問と書‐メキシコ漂流者との関わりを中心に‐」

              四国大学文学部書道文化学科教授  太田 剛 氏

  「映画タイトルの中の筆文字」（講演後に書道パフォーマンス）

                     四国大学特認教授  川尾朋子 氏

   卒業生によるジョブカフェ「書を通じて‐今、現在の私‐」

   書道塾経営・小学校書写講師  川田京子 氏

（書道コース第 21 期生）

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

  四国大学 文学部書道文化学科 （担当：辻 尚子）

TEL: (088)665-9703

Press Release